
Jana H. (kajaver) ID 238236 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 8:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující,

  dvojčátkové věci nerozděluju,pokud není uvedeno jinak.
  Nejsem komerční prodejce, prodávám věci naší rodiny, které již nenosime, anebo věci nové, které nám nepadnou.

  Při dotazu na určitou věc prosím dejte co nejdříve vědět, zda máte o ní zájem, DOTAZ NEBERU JAKO OBJEDNÁVKU a pokud
bude mít druhý zájemce okamžitý zájem, upřednostním ho.
  Po objednání rezervuji 5 dnů, poté uvolňuji zpět do prodeje, pokud se neozvete píšu negativní hodnocení.
  VŽDY SE DÁ DOMLUVIT, JEN SE OZVAT.
  Pokud se Vám neozvu na Vaši objednávku či dotaz do 24hodin, prosím, napište znovu.

  NA DOBÍRKU A NA SLOVENSKO NEZASÍLÁM!!!

  Na obyčejném - nepojištěném - poštovném se můžeme domluvit, ovšem na Vaše riziko možné ztráty balíčku.

  Zboží nošené neberu zpět, jen proto, že Vám nesedí míry - máte je k dispozici u každého inzerátu a pokud ne, pište si o ně.

  ===========================================================================
=======
  PO PŘIJETÍ PLATBY ODESÍLÁM VĚTŠINOU DO TŘÍ DNŮ, ASI 2X TÝDNĚ, DLE PRACOVNÍHO VYTÍŽENÍ.
  ===========================================================================
=======

  Děkuju Vám za pochopení a nahlédnutí u nás.
  ====================================

  JEŠTĚ PŘIPOMÍNKA:
  ================

  Máte časté dotazy na výšku poštovného.

  Od 1,3,2021pošta opět zdražila a změnily se podmínky odesílání doporučených balíčků a balíků do ruky.

  Balíček výškově do 5cm a do max. váhy 2kg zasílám jako doporučený dopis od 67Kč do 81Kč, dle váhy.

  Balíček nad 5cm (doporučený) se nově odesílá dle rozměrů, do 2kg hmotnosti.
  Vel. S = nejdelší strana do 35cm 129Kč.
  vel. M = nejdelší strana do 50cm 159Kč
  vel. L = nejdelší strana do 100cm 209Kč

  Obyčejné psaní - nepojištěné - dle váhy od 40kč, výškově nesmí přesahovat 2cm! Nevýhodou je možná ztráta bez možnosti
reklamace.
  ===========================================================================
=============

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

